

## Funderingar inför årsskiftet

Mörkret har inte riktigt kulminerat när jag skriver detta, men när du läser det är vintersolståndet passerat och vi är åter på väg mot ljuset. Ett nytt varv börjar för jorden och ett nytt verksamhetsår för oss.

Vissa saker känner man till i förväg när man skall göra program och man kan försöka att anpassa programmet till dem. Under 1998 kommer Stockholm att vara Europas kulturhuvudstad, vilket innebär att Stockholm blir centrum för en massa speciella aktiviteter. För FNSiN, som har säte i Stockholm, är det alltid lika självklart att utnyttja stadens och omgivningarnas kultur- och naturutbud. I den mån vi finner möjligheter till samarrangemang skall vi utnyttja dem. Annars kommer vi att fortsätta på vårt eget sätt.

Naturligtvis innebär det inte att vi skall försumma andra delar av de nordliga trakter som enligt stadgarna är föreningens främsta intressesfär - och inte heller andra delar av världen. Det ser du redan i vinterprogrammet.

En annan förutsedd händelse som förmodligen inte väcker lika stor allmän uppmärksamhet - men som vi har anledning att betona - är att FNSiN blir 25 år under 1998! Vi ämnar återkomma till detta faktum senare under året.

Det är inte riktigt dags för den formella verksamhetsberättelsen ännu, men jag känner ändå anledning att se tillbaka på året som nästan är till ända. För ett år sedan bestämde sig styrelsen - efter en diskussion på höstmötet - för att under 1997 genomföra vissa saker:

Vi skulle skaffa en hemsida för föreningen.

Vi skulle utveckla det samarbete med Vuxenskolan som vi redan haft under några år.

Vi skulle söka närmare samarbete med Föreningen Norden

Vi skulle ge ut föreningens bok *Gotska Sandön - en tvärfacklig beskrivning* på nytt.

Vi skulle börja förbereda utgivning av nya böcker.

Vi har gjort detta och många har deltagit i våra aktiviteter under året. Det är alltid lika roligt att se nya och gamla medlemmar blandas och finna gemensamma intressen i föreningen. På så sätt har året varit gott.

Vad vi ändå inte lyckats med är att vända medlemsutvecklingen. Vi har några gånger fått påstötningar om att medlemmar inte har fått utskick från oss. En och annan kan till och med ha blivit less och trott att vi misskött utskicken. Visst, alla

kan göra fel och det kan hända att vi någon gång har missat - men vi har också hört att samma sak har hänt med andra massutskick: brev har helt enkelt försvunnit på vägen. Som alla trogna medlemmar torde ha noterat så gör vi program och utskick tämligen regelbundet kvartalsvis. Märker du någon gång att NOS uteblivit så hör av dig!

Välkommen till ett nytt år med FNSiN! Låt oss göra det till ett gott, framgångsrikt år!

Anders Schærström

## Hur gick det?

### Danska

Under hösten genomförde vi för första gången en studiecirkel i danska i samarbete med Vuxenskolan och Föreningen Norden. Tio entusiastiska deltog - på grund av yrkesmässiga kontakter med Danmark eller starka personliga känslor för detta sköna land. Erfarenheterna av cirkeln tyder på att det kan finnas skäl till såväl upprepning som fortsättning.

### Havtornsplockningen

Havtornsplockningen i oktober lockade drygt 10 deltagare som inhöstade stora mängder bär.

### Upsala - solnedgångsskådning m m

En grupp besökte Upsala i början av november och besåg Mattias Klums regnskogsbilder, det vetenskapshistoriska museet i Gustavianum och solnedgången vid Gamla Upsala under en intensiv eftermiddag.

### Naturfotografi

Kunnig, engagerad och engagerande bildvisning av Claes-Göran Ström - 15-20 personer ställde frågor och fick tips.

### Vandring på den blivande snabbspårvägen

Novembervandringen längs den blivande snabbspårvägen samlade tyvärr endast tre personer. Dessa gick en styckvis morasartad liniesträckning från Gullmarsplan till Stora Essingen och fick se andra sidor av staden och dess omgivningarna än den vackra natur vi för det mesta vandrar i. Björn Eriksson sammanfattade vandringen med att vi ägnade oss åt omvänd arkeologi: vi sökte inte forntidens utan framtidens spår.

### Maya

Efter höstmötets formella del höll den vittbefarne Kjell Linnér ett insiktsfullt och humoristiskt föredrag med vackra bilder om Maya-kulturen i Mexico. Ett föredrag i god FNSiN-anda!

## Nytt och notiser

### FNSiN träffar samarbetsavtal med Vuxenskolan

FNSiN har i åtskilliga år samarbetat med Studieförbundet Vuxenskolan. Det har för vår del inneburit att vi kunnat få vissa pekuniära bidrag till cirkelkostnaderna.

Samarbetet har varit lyckosamt för båda parter och vi har känt oss mogna att ta ett steg till. Vuxenskolan har dessutom systematiskt sökt närmare kontakter med Föreningen Norden och andra föreningar med nordiska intressen.

Sålunda kommer det sig att vi nu tecknat ett formellt avtal med Vuxenskolan. Vi kommer att få möjligheter till bidrag och förbinder oss därmed att regelbundet överlägga med Vuxenskolan om våra programplaner. FNSiN får rätt att delta i Vuxenskolas avdelningsstämma. Avtalet innebär däremot ingen som helst inskränkning i föreningens självständighet. Stora fördelar alltså!

Samarbetet medför också att vi måste försöka planera på ett annorlunda sätt - med ett längre tidsperspektiv. Vi brukar göra program för ett kvartal i taget och det tänker vi fortsätta med, men de cirklar och andra arrangemang vi vill genomföra i samarbete med Vuxenskolan måste åtminstone preliminärt bestämmas längre i förväg.

### Har du sett vår hemsida?

Om du har tillgång till Internet så kan du hämta information om FNSiN på vår hemsida. Adressen är <http://www.algonet.se/~fnsin>

Det händer att man får problem med tildetecknet (~). I så fall finns det ett annat sätt att komma fram till hemsidan. Knappa först in "www.algonet.se". Välj sedan alternativet "www.privat". Klicka sedan på F så kommer du till en lista där du kan leta upp Föreningen Natur och Samhälle i Norden (FNSiN). Klicka på namnet och du är strax framme vid hemsidan.

### Vi har sänkt medlemsavgiften - igen!!

För andra året i följd har vi kunnat sänka medlemsavgiften till FNSiN. Ändå har vi inte sänkt verksamhetens kvalitet eller omfattning. Möjligen ändrar den karaktär. Läs själv programmet - hela året!

Den nya årsavgiften är 110 kr (ny dito efter 30 juni 55 kr), familjemedlem 25 kr. P g a på annan plats omnämnt dataproblem bifogas ej

för-tryckta medlemskort med denna NOS utan vi ber dig ta dig besväret och själv göra i ordning inbetalning till *postgiro 67 01 50 - 2, FNSiN. TACK!!!*

### En kväll på Utbildningsradion

Ibland inträffar saker som man skulle velat ha med i föreningsprogrammet men som man helt enkelt inte kunnat förutse. I november dök plötsligt med kort varsel upp en inbjudan från Utbildningsradion - via Vuxenskolan. Intresserade fick tillfälle att se och recensera ett ännu inte visat program i serien *Nordens historia*. Trots den korta förberedelse tiden lyckades vi få ihop hela 15 deltagare från FNSiN som utgjorde en ansevärd del av hela deltagarskaran. Vi kom, vi såg och fick därefter - över smörgås och öl - lämna synpunkter på programmet till de ansvariga. Det blev en tankeväckande och livlig diskussion.

### Förbundet för Ekoparken får nya resurser

Förbundet för Ekoparken (FFE) kommer att utnyttja den uppmärksamhet Stockholm får som kulturhuvudstad för att framhåva nationalstadsparken.

FFE har dessutom fått 100.000 av Agenda 21 Miljöfonden 1997 för att stimulera studenter att behandla temat "Stad och natur i balans".

FFE har fått medel för att anställa en projektledare. Hon heter Maria Karlsson och kommer att arbeta ihop med de föreningar som ingår i FFE, alltså även FNSiN. Förbundet för Ekoparken har nu också en egen e-postadress: [ekopark@algonet.se](mailto:ekopark@algonet.se).

Den konventionella adressen är Stora Skuggans väg 30, 115 42 Stockholm. Tfn 08-15 76 11.

Du, FNSiN-medlem, som har några idéer som rör Ekoparken kan vända dig till Erik Elvers, Anders Schærström eller någon annan funktionär. (Se funktionärslistan.)

### Föreningen Norden

Under det gångna året har vi inlett närmare samarbete med Föreningen Norden. Vi har hittills genomfört en studiecirkel och ett föredrag i den trevliga utställnings-, försäljnings- och möteslokalen Arena Norden på Kungsholmen. Vi resonerar nu om hur samarbetet skall utvecklas och gestalta sig i fortsättningen. Trots sin aktionsvärda storlek och ålder behöver nog Föreningen Norden presenteras närmare, vilket sker på en annan sida i detta nummer av NOS.

## Studiecirklar

Studiecirkarna ordnas i samarbete mellan FNSiN och Studieförbundet Vuxenskolan (Kungsholmen)

### Det svenska naturlandskapet

Vi behandlar de processer som format olika jordarter och terrängformer i den svenska naturen. De istida spåren är mycket påtagliga och kommer därför att ägnas särskild uppmärksamhet. Under en heldagsexkursion behandlas utseendet och bildningshistorien av naturlandskapet i Stockholms-trakten. Två teoretiska träffar + en exkursion. Tors 31/3 och 21/4 exkursion 26/4.

Avgift: 250:- (200:- för medlemmar i FNSiN)

Anmälan senast 15 mars, tfn 652 77 66.

Ledare: *Karl-Erik Perhans* från Naturgeografiska institutionen, Stockholms universitet

### Danska - grundkurs

Vi bekantar oss med det språk som språkhistoriskt faktiskt är svenskans närmaste släkting. Vi övar ordförråd, läs- och hörförståelse med hjälp av skönlitterära texter, tidningsartiklar, broschyrer och faktatexter.

Ledare: Anders Schærström

Tors 18.00, 15 tim. Start i februari

Avgift: 375:- (300 för medlemmar i FNSiN)

### Danska -fortsättning

För den som gått grundkursen eller redan är van att höra danska men ändå vill öva hörförståelsen. Vi lyssnar på danska röster med hjälp av danska filmer och andra inspelningar.

Ledare: Anders Schærström

Torsdagar 18.00, 15 tim. Start i mars/april

Avgift: 375:- (300 för medlemmar i FNSiN)

### Norska

Skall du arbeta eller studera i Norge och behöver en introduktion till norska språket är detta en cirkel för dig.

Information och anmälan: tfn 08-652 77 66

### Isländska

Tors 18.00 30 tim

Avgift 600:- (Rabatt för medlemmar i FNSiN!)

## Gotska Sandön

"Ett paradys på jorden är Gotska Sandön" skrev Albert Engström. En mycket speciell ö med skrik-tallar eller spöktallar, som man kallar de tallar som vräcks omkull av stormar, marken som består av sand och åter sand. Men det finns också lavar och mossor och man kan hitta strandkål och martorn. Upptäck den dramatiska ön med dess fängslande historia genom vår cirkel som innehåller två träffar och, för den som önskar, en resa till ön i pingst.

Ledare: Erik Elvers.

Pris (exklusive resa) 175 :-

**Gratis för medlemmar i FNSiN!**

Ring 08-652 77 66 för information om dag och tid.

Beträffande resan till ön, se särskild notis i detta blad!

## Astronomi

För några år sedan arrangerade FNSiN en mycket lyckad studiecirkel i astronomi, ett ämne som alltid fascinerar och väcker svindlande funderingar kring livet och materien, kring tid och rum.

Därför skulle vi vilja genomföra en ny cirkel - utan krav på förkunskaper. Vi kan starta med en minicirkel i vår och eventuellt fortsätta med en fördjupning i höst.

Du som är intresserad - hör av dig till

*Bo Zachrisson* 08-31 02 33 (b) eller

*Anders Schærström* 08-758 30 03 (b)

## Program vintern 1998

Tänk på att anmäla dig i god tid, när föranmälan krävs! Om ingen anmäler sig så kan den programansvarige vilja använda sin tid till något annat, vilket kan behöva bestämmas i förväg.

Även av andra skäl kan det vara bra att höra av sig i förväg. Programmet kan ibland behöva ändras av skäl som vi inte råder över.

### Regnskogsbilder från Borneo

I förra programbladet förutskickade vi en visning av den pågående utställningen på Naturhistoriska Riksmuseet. Det har tyvärr visat sig att en organiserad visning med föredrag av Mattias Klum skulle ta en oproportionerligt stor del av programverksamhetens medel i anspråk så vi måste avstå från den tanken, men gå gärna själv och se de fina bilderna!

## Skidåkning i Täbyskogarna ...

Söndagen den 8 februari

Grundtanken är, som vid tidigare tillfällen, att vi ska åka skidor mellan två grenar av Roslagsbanan med start i Vallentuna och mål i Hägernäs.

Detaljerna i turen måste dock bestämmas på ett sent stadium med hänsyn till snötillgång, väder och andra omständigheter. Kanske är en annan uppläggning att föredra.

**Ring** därför fredag eller lördag så bestämmer vi.

Anders Schærström, tfn & fax 08-758 30 03 (b),  
tfn 08-613 48 74 (a)

### .... eller en fotvandring

Skulle vädermakterna lura oss på föret ännu en gång så gör vi en fotvandring i stället i de fornnminnesrika trakterna.

## Solnedgång vid Upsala Högar

Söndag 8 febr ca kl 16.49

Solen kan ses gå upp eller ner i rät linie utefter Upsala högar vid tre viktiga tidpunkter under året: vinterbörjanblotet 3 nov, midvinterblotet 8 febr och Valborg 29 och 30 april. Några gånger har vädret tillåtit oss att kontrollera detta - vi hoppas på en lika fin dag denna gång. Ev hinner vi också med ett besök å f d Ofvandahls konditori. Vid mulet väder inställs utfärden.

Prel tågtider: SJ-tåg från Sthlm C 14.03, Märsta 14.27 till Upsala 14.50.

Föransmälan till Erik Elvers, tfn 08-85 84 88 (b),  
08 - 788 2998 (a).

## Från Kap till Victoriafallen

Tisdagen den 10 februari kl 18.30

Fältöversten, grupprum 2

*Björn Korpe* tar oss med hjälp av ett ljud- och bildspel med på en resa genom södra Afrika

Det betyder att vi får ta del av hans skarpögda intryck av människor, djur och natur - från Kapstaden via Johannesburg, Krügerparken, Swaziland och en safari i Zimbabwe till Victoriafallen.

Kontaktperson: Anders Schærström, tfn & fax 08-758 30 03 (b), tfn 08-613 48 74 (a)

## Från fonografrulle till multimedia

Studiebesök, Arkivet för ljud och bild,

Karlavägen 100

Tisdagen den 24 februari kl 18.00

*Arkivet för ljud och bild* hör nog inte till de mest kända av de institutioner som förvaltar vårt kulturarv, men här förvaras tre miljoner timmar ljud och rörliga bilder - fonogram, radio- och TV-program, videofilmer och multimediaprodukter. Det rör sig alltså främst om en stor del av de senaste årtiondenas kulturproduktion, men i samlingarna finns också ljudinspelningar från slutet av 1800-talet och andra rariteter.

Vi hinner naturligtvis inte se och höra mer än några fragment av samlingarna, men säkert kan det bli både moderna klassiker och saker du aldrig sett eller hört.

Vi räknar med att besöket är avslutat senast kl 20.

Deltagarantalet är begränsat! **Föransmälan** senast

den 22 februari till *Anders Schærström*

08-758 30 03 (b), 08-613 48 74 (a) eller

*Erik Elvers*, 08-85 84 88 (b), 08-788 2998 (a)

## Vandring Kungsholmen runt

Söndag 15 mars kl 13.00.

Från Stadshuset till industriområdena i Hornsberg - Kungsholmen är en mångskiftande stadsdel, förbunden med övriga delar av staden genom 12 broar. Vi följer stranden runt ön, ca 10 km, med start på Hantverkargatan vid Stadshuset.

Föransmälan till *Erik Elvers*, tfn 08-85 84 88 (b),  
08 - 788 2998 (a).

## Vårmöte

Tid: måndagen den 23 mars kl 18.15

Plats: Fältöversten vid Karlaplan, grupprum 3

Medlemmarna i Föreningen Natur och Samhälle i Norden kallas härmed till ordinarie medlemsmöte (vårmöte) på ovan angivna tid och plats.

## Dagordning

1. Val av mötesordförande, mötessekreterare och två justerare
2. Fastställande av röstlängd

3. Mötets behöriga utlysande
4. Fastställande av dagordningen
5. Protokoll från höstmötet den 24 november 1997
6. Verksamhetsberättelse för 1997
7. Resultat- och balansräkning för 1997
8. Revisionsberättelse för 1997
9. Fastställande av balansräkning
10. Fråga om ansvarsfrihet för 1997 års styrelse
11. Motioner (skall vara styrelsen till handa senast tre veckor före vårmötet)
12. Evt fyllnadsval till funktionärsposter
13. Information om samarbete med andra föreningar m m.
14. Övriga frågor

### Islandsföredrag - en geologisk resa runt Island

Kl 19.00 - direkt efter vårmötet  
Lars Gunnar Jarl berättar om Island, sett med geologens ögon, och visar bilder - även en del med djur och växter. Här får vi lära oss mera om det yngsta landet i Norden!

### Och delar av vårprogrammet är redan klara:

Mer kommer i nästa programblad!

#### Kvällsvandring i Ulriksdals slottspark - med FNSiN i Ekoparken

Fredag 3 april kl 18.30 - 21.00

Vårkvällsvandring i Ulriksdals slottspark (ett stående inslag i FNSiNs vårprogram). Vi går drygt 2 timmar längs norra Brunnsviken, i naturvårdsområdet på Ulriksdalsåsen och i slottsparken. Samling utanför T-banestation Bergshamra (norra utgången "Bergshamra torg") kl 18.30

Erik Elvers tfn 08-85 84 88 (b) 08-788 29 98 (a)

#### Backsippor på Kvarnkullen - med FNSiN i Ekoparken

Söndag 10 maj kl 14.02 - 16.00

På Kvarnkullen i naturvårdsområdet på Ulriksdalsåsen finns ett bestånd av den fridlysta backsippan, dess största växtlokal så nära Stockholm. Vi går från Ulriksdals pendeltågsstation (samling i biljett-hallen) över kullen till Bergshamra T-banestn. Enligt tidtabell hösten 1997 kommer tåg från Sth C 13.46 till Ulriksdal 13.54, tåg från Märsta 13.37 till Ulriksdal 14.02.

Medtag matsäck!

Erik Elvers tfn 08-85 84 88 (b) 08-788 29 98 (a)

#### Vandring runt Brunnsviken - med FNSiN i Ekoparken

Söndag 7 juni kl 13.30 - ca 17.00

Brunnsviken ligger i Ekoparken, omgiven av bl a Haga, Bergshamra, universitetsområdet och Bellevue. Området är rikt på både kultur- och naturvärden. Vandringen går nära stranden, huvudsakligen på gångvägar, och börjar och slutar vid Stallmästargården (hållplats buss 52).

Erik Elvers tfn 08-85 84 88 (b) 08-788 29 98 (a)

#### Upsala

FNSiN-medlemmen Gun Hultgren har tipsat om Ur nattomhöljda tider. Gamla Upsala-spelet m fl krönikespel i bl a Upsala. Tider är ej bestämda för sommaren 1998 men vi återkommer i nästa eller nästnasta programblad. Tack Gun för förslaget!

## Resor

#### Gotska Sandön

Pingsthelgen enligt följande:

Avresa fredag 29 maj eller pingstafton 30 maj (efter önskemål och plats)

Återresa annandag pingst 1 juni.

Ja, nu är det dags att anmäla sig till den traditionella pingstresan

Liksom förra året är det möjligt att välja mellan utresa på fredagen och på lördagen. Den som kan resa redan på fredagen får på så sätt ungefär 3½ dag på ön i stället för 2½ om man reser på lördagen. Den extra dagen är att rekommendera. Eftersom det kan vara svårt för en del att ta ledigt en vardag har vi emellertid fördelat bokningarna på de båda avresedagarna.

Avresa från Nynäshamn enligt önskemål och plats fredag eller lördag (I skrivande stund har vi inte fått uppgifter om avgångstider eller aktuella priser). Återresa från ön på annandagen. Överresan tar drygt tre timmar.

### Preliminära priser

Inkvartering	Avresa fredag	Avresa lördag
stuga (fyrbäddsrúm)	1250	1115
hydda	1025	965
tält	950	915

Barn under 7 år utan egen bädd gratis. 7-12 år 25 % rabatt

Utförligare upplysningar kommer i nästa program. Förmöte hålles i vanlig ordning ett par veckor före avresan.

Anmälan *snarast* till Erik Elvers (se nedan)

#### Upplysningar:

Erik Elvers 08-85 84 88 (b) 08-788 2998 (a)  
fax arb 08-788 1770

Anders Schærström 08-758 30 03 (tfn & fax, b)  
08-665 29 17 (tfn, a)

### Cykla på Rügen

I samband med förra sommarens lilla tur (delvis) på cykel i södra Skåne framkom tanken på att göra en cykeltur på Rügen, kanske också i grannskapet både söder och norr om Östersjön. Till Rügen kommer man med färja från Trelleborg på knappt fyra timmar. I kväll diskuterar vi hur vi skulle vilja lägga upp en sådan resa tillsammans. Utgångsbudet är att göra resan på försommaren, i juni, kanske rentav i samband med midsommar.

Kontakta Anders Schærström Tfn & fax, bostaden:  
08-758 30 03. Tfn, arb: 08-613 48 74.

#### Efterlysning

Jag funderar på en inventering/fotografering av *valv i Stockholms innerstad*, alltså inte brovalv utan hus byggda över gator. Några exempel är Gumshornsgatan vid Narvavägen, Skaraborgsgatan vid Högbergsgatan och Vulcanusgatan vid S:t Eriksplan. Tacksam för alla tips. Ev FNSiN-aktivitet fram i vår/sommar...? - hör också gärna av dig om du är intresserad av att vara med!

Erik Elvers tfn 08-85 84 88 (b), 08-788 2998 (a)

## Personligt

Föreningens kassör sedan 1986, Erik Elvers, fyllde halvsekel i början av december.

Med anledning av denna begivenhet uppvaktade en delegation från FNSiN med bland annat en i all hast hopkommen visa på den kända isländska melodin *Á Sprengisandi*. Pekoralets upphovsman, som föredrar att vara anonym, säger till NOS att det inte blir bättre på två timmar omedelbart före uppvaktningen. - Men ge mig lite mera tid så kan jag nog bättre, tillägger han.

### Till Erik 1 december 1997

(Melodi: *Á Sprengisandi*)

Ugglor hoar överallt i parken;  
äka vara - tro det den som vill.  
Ankor flyr och gömmer sig i flarken,  
men vi tror att Erik har hjälpt till

/:Erik vår, med töltande pegas  
kommer vi och deltar i ditt kalas:/

Kassan klirrar, växelmynten rasslar,  
ekologen blir kommersiell  
lystrar till när sköna sedlar prasslar.  
Budgeten är aktuariell.

Refräng:  
/:Erik vår, med töltande pegas  
kommer vi och deltar i ditt kalas:/

Havtorn hamstrar han trots tuffa taggar,  
transporterar hem till stugan sin  
och bereder sen i stora kaggar  
sherry, kräm, fromage och brännevin

Refräng

Exkurerar friskt i alla väder -  
följer spår som ännu inte finns.  
säkrast att ta på sig varma kläder -  
Erik räds ej kyla som ni minns.

Refräng

Lär oss runor rätt att respektera  
outgrundligt ortnamn att förstå,  
Formler flinkt förklarar han med mera,  
isländskt böjningsmönster likaså.

Refräng

## *Föreningen Natur och Samhälle i Norden*

*Box 49015*

*100 28 Stockholm*

### **Förlåt!**

Detta nummer av NOS är dessvärre mycket försenat. Små föreningar är liksom stora företag och alla andra i dag beroende av den moderna tekniken - som underlättar kolossalt när den fungerar men som gör oss hjälplösa när den inte gör det. Vi råkade alltså ut för flera tekniska motigheter när denna NOS skulle redigeras och senare tryckas i samband med helgperioden.

Jag kan inte erinra mig att vi någonsin förut drabbats av en så kraftig försening och jag hoppas verkligen att det inte skall behöva hända igen. Vi har åtminstone lärt oss något - vi måste försöka ha en bättre beredskap för den händelse att något liknande skulle inträffa. Ifall du har tillgång till PC med ordbehandlings- och redigeringsprogram (PageMaker) och/eller till tryckeri som skulle kunna utnyttjas i ett nödläge så får du gärna meddela någon av oss i styrelsen.

Jag hoppas, att du förstår att vi gjort vårt bästa för att åstadkomma ett bra program och jag hoppas, att vi snart ses på föreningens arrangemang!



Anders Schærström